Amministrazione:

Segretario Generale

RETRIBUZIONE ANNUA LORDA - 2022

DOTT. SALVATORE IMPERATO

COMUNE DI CASTELFIDARDO

Incarico ricoperto: Segretario Generale Comune di Castelfidardo

stipendio tabellare

indennita di posizione parte fissa

ind. di posizione parte variabile

retribuzione di risultato

totale annuo lordo

45.577,48

16.000,00

7.139,52

7.387,93

76.104,93




